

**UCHWAŁA Nr 325**  
**RADY MIASTA KONINA**  
**z dnia 18 maja 2016 roku**

**w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

**§ 1**

W Uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok: Nr 4/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.; Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016 r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016 r.; Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; - *wprowadza się następujące zmiany:*

1. W § 1 ust. 1

<b>Kwotę dochodów ogółem</b>	<b>405 426 605,83</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>406 245 033,05</b>

z tego:

<b>1) dochody gminy ogółem</b>	<b>287 189 872,87</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>287 750 834,91</b>

z tego:

<b>a) dochody bieżące w wysokości</b>	<b>283 303 195,21</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>283 845 900,89</b>

w tym:

*- kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp*

*zastępuje się kwotą*

0,00  
32 664,65

<i>b) dochody majątkowe w wysokości</i>	<b>3 886 677,66</b>
<i>zastępuje się kwotą</i>	<b>3 904 934,02</b>
<b>2) dochody powiatu ogółem</b>	<b>118 236 732,96</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>118 494 198,14</b>
z tego:	
<i>a) dochody bieżące w wysokości</i>	<b>117 836 732,96</b>
<i>zastępuje się kwotą</i>	<b>118 094 198,14</b>
w tym:	
- <i>kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji</i>	
<i>rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat</i>	<b>11 956 603,00</b>
<i>zastępuje się kwotą</i>	<b>11 959 488,00</b>

### **W części dotyczącej dochodów gminy**

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
<b>700</b>	<b>70005</b>	<b>0570</b>			<b>48 000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>756</b>	<b>75615</b>	<b>0310</b>			<b>63 671,33</b>	<b>0,00</b>
<b>758</b>	<b>75814</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>74 098,06</b>	<b>0,00</b>
		2910			20 842,00	
		2990			34 999,70	
		6680			18 256,36	
<b>801</b>			<b>3 051,00</b>	<b>0,00</b>	<b>268 205,00</b>	<b>0,00</b>
	80104		3 051,00	0,00	149 885,00	0,00
		0660	3 051,00			
		0970			26 951,00	
		2030			122 934,00	
	80149	2030			117 820,00	
	80195	0690			500,00	
<b>851</b>	<b>85158</b>	<b>0970</b>			<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>900</b>	<b>90095</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50 038,65</b>	<b>0,00</b>
		0580			17 374,00	
		2007			32 664,65	
<b>RAZEM</b>			<b>3 051,00</b>	<b>0,00</b>	<b>564 013,04</b>	<b>0,00</b>

**W części dotyczącej dochodów powiatu**

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60015</b>	<b>0580</b>			<b>254 580,18</b>	<b>0,00</b>
<b>754</b>	<b>75411</b>	<b>2110</b>			<b>2 885,00</b>	<b>2 885,00</b>
<b>RAZEM</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>257 465,18</b>	<b>2 885,00</b>

4. W § 1 ust. 3

<b>Kwotę wydatków ogółem</b>	<b>405 207 615,83</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>406 026 043,05</b>
z tego:	
<b>1) kwotę wydatków gminy ogółem</b>	<b>278 353 198,29</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>279 016 005,92</b>
z tego:	
<b>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>268 289 428,86</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>268 462 443,94</b>
<b>b) kwotę wydatków majątkowych ogółem</b>	<b>10 063 769,43</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>10 553 561,98</b>
<b>2) kwotę wydatków powiatu ogółem</b>	<b>126 854 417,54</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>127 010 037,13</b>
z tego:	
<b>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>112 497 346,54</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>112 273 707,54</b>
w tym:	
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	11 956 603,00
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>11 959 488,00</b>
<b>b) kwotę wydatków majątkowych ogółem</b>	<b>14 357 071,00</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>14 736 329,59</b>

**W części dotyczącej wydatków gminy**

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60016</b>	<b>6050</b>			<b>49 500,00</b>	
<b>700</b>	<b>70005</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>63 671,33</b>	<b>0,00</b>
		4300			9 840,00	
		4480			40 000,00	
		4590			13 831,33	
<b>710</b>	<b>71004</b>	<b>4300</b>			<b>34 999,70</b>	<b>0,00</b>
<b>750</b>	<b>75022</b>	<b>4300</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>758</b>	<b>75818</b>		<b>190 333,95</b>	<b>0,00</b>	<b>455 366,39</b>	<b>0,00</b>
		4810	190 333,95			
		6800			455 366,39	
<b>801</b>			<b>24 676,00</b>	<b>0,00</b>	<b>299 448,00</b>	<b>0,00</b>
	80101		6 249,00	0,00	31 343,00	0,00
		4010			14 761,00	
		4040	3 747,00			
		4110			16 582,00	
		4120	1 500,00			
		4140	1 000,00			
		4480	2,00			
	80104		0,00	0,00	146 834,00	0,00
		4010			143 334,00	
		4110			3 500,00	
	80146		900,00	0,00	900,00	0,00
		4410	900,00			
		4700			900,00	
	80148		242,00	0,00	242,00	0,00
		4010			242,00	
		4040	242,00			
	80149	4010			117 820,00	

	80150		1 809,00	0,00	1 809,00	0,00
		4010	989,00			
		4110	220,00			
		4120	600,00			
		4240			1 809,00	
	80195		15 476,00	0,00	500,00	0,00
		4210			400,00	
		4220			100,00	
		4440	15 476,00			
<b>851</b>	<b>85154</b>		<b>9 445,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 445,00</b>	<b>0,00</b>
		2360	9 445,00			
		4300			9 445,00	
<b>853</b>	<b>85395</b>	<b>4300</b>			<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>854</b>	<b>85401</b>		<b>25 094,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		4010	20 000,00			
		4040	1 014,00			
		4110	3 600,00			
		4120	480,00			
<b>900</b>			<b>45 073,84</b>	<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>
	90013	6050			30 000,00	
	90095		45 073,84	0,00	10 000,00	0,00
		4210			10 000,00	
		6010	45 073,84			
<b>921</b>	<b>92109</b>	<b>2480</b>			<b>20 000,00</b>	
<b>926</b>			<b>20 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>
	92604		0,00	0,00	5 000,00	0,00
		4210			3 000,00	
		4300			2 000,00	
	92695	2360	20 000,00			
<b>Razem</b>			<b>319 622,79</b>	<b>0,00</b>	<b>982 430,42</b>	<b>0,00</b>

### W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60015</b>			<b>87 000,00</b>		<b>0,00</b>
		4300	87 000,00			
		6050			389 258,59	
<b>754</b>	<b>75411</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 885,00</b>	<b>2 885,00</b>
		4180			2 299,00	2 299,00
		4300			586,00	586,00
<b>758</b>	<b>75818</b>		<b>150 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		4810	140 000,00			
		6800	10 000,00			
<b>801</b>			<b>84 166,00</b>	<b>0,00</b>	<b>44 642,00</b>	<b>0,00</b>
	80102		2 907,00	0,00	8 642,00	0,00
		4010			8 642,00	
		4040	2 907,00			
	80111	4040	3 638,00			
	80130	2540	36 000,00			
	80134	4040	2 059,00			
	80144	4040	38,00			
	80150	2540			36 000,00	
	80195	4440	39 524,00			
<b>854</b>			<b>5 092,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45 092,00</b>	<b>0,00</b>
	85401	4040	99,00			
	85403		4 993,00	0,00	5 092,00	0,00
		4010			5 092,00	
		4040	4 993,00			
	85410	4270			40 000,00	
<b>Razem</b>			<b>326 258,00</b>	<b>0,00</b>	<b>481 877,59</b>	<b>2 885,00</b>

7. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:

"Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska z tego:

- a) wydatki bieżące 2 457 829,00 zł (dz.600; 900)
- b) wydatki majątkowe 7 042 171,00 zł (dz.600;700;754;758;801;900;926)"

8. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok" dokonuje się następujących zmian:

### ***W części dotyczącej zadań gminy***

<b><i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i></b>	<b>268 123,84</b>
w tym:	
<b>dz.600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>41 500,00</b>
w tym:	
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ul. Beznazwy i Wilczej w Koninie	41 500,00
<b>dz.750 rozdz.75023 § 6050 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>181 550,00</b>
w tym:	
Wykonanie klimatyzacji w budynku przy ul. Wojska Polskiego	181 550,00
<b>dz.900 rozdz.90095 § 6010 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>45 073,84</b>
w tym:	
Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę sieci wodociągowej w ulicy Przydziałki w Koninie	45 073,84
<b><i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i></b>	<b>757 916,39</b>
w tym:	
<b>dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>91 000,00</b>
w tym:	
Aktualizacja dokumentacji projektowej na budowę przedłużenia ulicy Makowej od Al. Astrów w kierunku torów kolejowych	4 000,00
Budowa ulicy Regionalnej w Koninie	87 000,00
<b>dz.750 rozdz.75023 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>181 550,00</b>
w tym:	
Wykonanie klimatyzacji pomieszczeń Miejskiego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności i monitoringu miejskiego	181 550,00
<b>dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę</b>	<b>455 366,39</b>
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	455 366,39

<b>dz.900 rozdz.90013 § 6050</b> zwiększa się o kwotę	<b>30 000,00</b>
w tym:	
Dostawa i montaż zadaszonych kojców dla psów w schronisku dla zwierząt przy ul. Gajowej w Koninie	30 000,00

***W części dotyczącej zadań powiatu***

<b><i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i></b>	<b><i>34 209,67</i></b>
w tym:	
<b>dz.600 rozdz.60015 § 6050</b> zmniejsza się o kwotę	<b>24 209,67</b>
w tym:	
Zakup i montaż parkomatów oraz telefonicznych urządzeń przenośnych na ul. Zakładowej w Koninie	24 209,67

<b>dz. 758 rozdz.75818 § 6800</b> zmniejsza się o kwotę	<b>10 000,00</b>
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	10 000,00

<b><i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i></b>	<b><i>413 468,26</i></b>
w tym:	
<b>dz.600 rozdz.60015 § 6050</b> zwiększa się o kwotę	<b>413 468,26</b>
w tym:	
Przebudowa ulicy Kościuszki wraz z oświetleniem i odwodnieniem - etap II	413 468,26

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "*Plan dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2016 rok*" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "*Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2016 rok*" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

11. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	298 087,21
zastępuje się kwotą	229 753,26
w tym:	
a) kwotę części gminnej	172 188,21
zastępuje się kwotą	123 854,26



b) kwotę części powiatowej zastępuje się kwotą	125 899,00 105 899,00
pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej zastępuje się kwotą w tym:	542 000,00 280 000,00
a) kwotę części gminnej zastępuje się kwotą	282 000,00 140 000,00
b) kwotę części powiatowej zastępuje się kwotą	260 000,00 140 000,00
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne zastępuje się kwotą w tym:	1 578 263,04 2 023 629,43
a) kwotę części gminnej <i>w tym: w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska</i> zastępuje się kwotą <i>w tym: w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska</i>	291 192,04 291 192,04 746 558,43 746 558,43
b) kwotę części powiatowej <i>w tym: w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska</i> zastępuje się kwotą <i>w tym: w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska</i>	1 287 071,00 1 287 071,00 1 277 071,00 1 277 071,00

## § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

## § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący  
Rady Miasta Konina**

*/-/ Wiesław Steinke*